MINISTÉRIO DA CULTURA
FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS
RELATÓRIO DE DEFERIMENTO

O Presidente da Fundação Cultural Palmares (FCP), no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da apreciação de recursos da prova objetiva do concurso público regido pelo Edital nº 01/2013.

ANULAÇÃO DE QUESTÃO
Nº da questão Código – cargo Motivo

06

201 – Administração e Planejamento
202 – Comunicação e Divulgação Cultural

203 – Documentação
204 – Técnico I

Questão anulada por haver mais de
uma resposta possível.

23

201 – Administração e Planejamento
202 – Comunicação e Divulgação Cultural

203 – Documentação
204 – Técnico I

Questão anulada por não haver
resposta correta.

29

201 – Administração e Planejamento
202 – Comunicação e Divulgação Cultural

203 – Documentação
204 – Técnico I

Questão anulada por não haver
resposta correta.

ALTERAÇÃO DE GABARIT O
Nº da questão Código – cargo Alteração

01 101 – Operacional Administrativo De (B) para (C)

Brasília, 14 de abril de 2014.

José Hilton Santos Almeida
Presidente da Fundação Cultural Palmares